檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：鄭憶璇

電　　話：03-5715131#62400

傳　　真：03-5745454

電子郵件：yhcheng@mx.nthu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年12月13日

發文字號：清奈微字第1069008186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018-ASME-SPDC簡章.pdf、spdc直式海報.pdf(2018-ASME-SPDC簡章.pdf、spdc

直式海報.pdf)

主旨：敬請推派學生參與2018年美國機械工程師學會(ASME)學生

競賽(SPDC)國內選拔賽，敬請鼓勵優秀團隊踴躍報名參加

，並請協助轉知機械相關系所，請查照。

說明：

一、為培養專業機械工程師、領導人的技術平台，並增進學生

國際交流的機會，美國機械工程師學會(ASME)特為在學學

子提供相互切磋的學生競賽。

二、本活動已正式展開，受理報名期間為即日起至2018年2月1

4日截止，相關活動資訊請參閱ASME SPDC 台灣國內賽粉

絲專頁https://www.facebook.com/ASME.SPDC.Taiwan/，

歡迎踴躍參與。

三、本案聯絡人：ASME學生競賽(SPDC)國內賽總召洪瑄璞，聯

絡電話:0911671704，Email:b04502088@ntu.edu.tw，副

召周政澔聯絡電話:0928203075，Email:b04502107@ntu.ed

u.tw。

四、檢附「2018年美國機械工程師學會(ASME)學生競賽(SPDC)

6

電子表單編號：10612F1010534

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國內賽」海報及活動簡章乙份。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立交通大學、國立中央大學、國立臺灣師範大

學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺灣海

洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立陽明大學

、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大

學、國立雲林科技大學、國立高雄第一科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學

、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔

仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學

、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學

、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、南華

大學、真理大學、大同大學、明新科技大學、長榮大學、玄奘大學、佛光大學、

開南大學、亞洲大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺東大學、國立虎尾

科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立勤益科

技大學

副本： 2017-12-13
15:47:39

本案依分層負責規定授權單位主管決行

電子表單編號：10612F1010534

南臺學校財團法人南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10612F1010534
卷目次：

檔號：190199

總務處文書組 蘇麗文 (文書組設定)

(2017-12-13 15:58　~　2017-12-13 16:38)

文書組 何雨真 (文書組分文)

(2017-12-13 16:38　~　2017-12-13 16:45)

機械工程系 王皪誼 (登記桌分文)

(2017-12-13 16:45　~　2017-12-13 17:50)

機械工程系 朱志良 2018年美國機械工程師學會(ASME)學生競賽(SPDC)國內選拔
賽，擬公告於系網，並請導師鼓勵學生踴躍報名參加。

(2017-12-13 17:50　~　2017-12-14 08:32)

工學院 郭聰源 擬:如擬，陳核。

(2017-12-14 08:32　~　2017-12-14 08:41)

主任秘書室 許昇財
(賴明材
代)

如擬

(2017-12-14 08:41　~　2017-12-14 08:42)

機械工程系 朱志良 (承辦人結案)

(2017-12-14 08:42　~　2017-12-14 09:08)

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2017/12/14電子表單編號：10612F1010534